TEKNİK ŞARTNAMESİ 

MADDE 1 - İŞİN KONUSU: 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesinin duyurulmasını istediği her türlü faaliyetini SMS (Short 
Message Service/ Kısa Mesaj Hizmeti) yolu ile ilgililerine gönderme hizmeti alım işidir. İhale 
kapsamında 15.000.000 (ONBEŞ MİLYON) adet toplu SMS alımı yapılacak olup, 2026-2027 yılı 
boyunca kullanılacaktır.

MADDE 2 - AMAÇ VE KAPSAM: 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesinin her tür faaliyetlerini SMS yoluyla ilgililere gönderilerek 

bilgilendirilmesi, bu bağlamda hizmetlerin manüel olarak gerçekleşmesi için gerekli alt yapının

[...]

Üçüncü ikazda sözleşme tek taraflı fesh edilir ve teminat gelir kaydedilir.

MADDE 9 - SMS TÜRLERİ:
9.1 - Text SMS 
     160 karaktere kadar ve Türkçe SMS
9.2 - Long SMS
     612 karaktere kadar ve Türkçe SMS

MADDE 10 - ÖDEMEYE İLİŞKİN HUSUSLAR: 
Sözleşme boyunca 15.000.000 (On Beş Milyon) adet SMS öngörülmüştür. Yükleniciye her 

ayın sonunda, o aya ilişkin kullanılmış olan SMS kadar hakediş düzenlenerek tahakkuka 
bağlanacaktır. Bu şekilde 2027 yılı sonuna kadar 24 adet hakediş düzenlenecektir. Her ayın sonunda 
operatör tarafından kesilen faturanın ivedilikle Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı’na iletilmesi ve